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Fakülte  Spor Bilimleri Fakültesi 
Bölüm  Rekreasyon Bölümü 

Öğretim Türü Normal Öğretim 
Sınıf 2. 

Akademik Yıl 2022/2023 
Dönem Bahar 

 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar 

08:30-09:20  AİİT-BES-1  REK208 REK280   

09:30-10:20 REK212 AİİT-BES-1  REK208 REK280   

10:30-11:20 REK212 REK290  REK208 REK280 REK286  

11:30-12:20 REK212 REK290  REK208 REK282   

12:30-13:20 REK212 REK290   REK282   

13:30-14:20 
REK252 
REK274 

 REK284  REK282   

14:30-15:20 
REK252 
REK274 

 REK284     

15:30-16:20 
REK252 
REK274 

 REK284  REK286   

16:30-17:20   REK284  REK286   

 
Ders Kodu Ders Adı Sorumlu Öğretim Elemanı Derslik 

REK208 Drama Dr. Öğr. Üyesi İsmail AYDIN Z02 

REK212 Eğitsel Oyunlar Öğr. Gör. Varol KORKMAZ 
Z03, Takım Sporları 

Salonu 

REK280 Sosyal Beceri Öğrenimi Dr. Öğr. Üyesi Gürkan ELÇİ Amfi 1 

REK282 Egzersiz Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Naci DİLEK Z12 

REK284 Yaz Sporları Kampı Öğr. Gör. Dr. Ömer AKYÜZ Z12 

AİİT-BES-1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Dr. Özgür TİLBE UZEM 
REK252 Oryantring (Bölüm Seçmeli Bireysel 

Sporlar) 
Dr. Öğr. Üyesi İsmail AYDIN 

Z02 

REK274 
Dart (Bölüm Seçmeli Bireysel 
Sporlar) 

Öğr. Gör. Varol KORKMAZ Dart Salonu 

REK286 
Hentbol (Bölüm Seçmeli Takım 
Sporları) Öğretim Elemanı Cengiz KARA 

Takım Sporları 
Salonu 

REK290 
Futbol (Bölüm Seçmeli Takım 
Sporları) 

Dr. Öğr. Üyesi Gürkan ELÇİ 
Futbol Sahası     

(Ömer Tepesi) 
 

Doç. Dr. Fatih YAŞARTÜRK 

Bölüm Başkanı 
 


